ctoritate, cum suo auctore damiiavimns,

eique tamquam baeretico perpetuuni si-

lentium imposuimus. Univeisos quoque

erroris sui sectatores et dcfensores a fi-

debum consortio sequestrandos, et ex-

communicalio.nisvinculoinnoDdaudosesse,

censenius.

Datum Laterani duodecimo kalendas

augusti (1).

Dal. die 21 iulii anno Domini 1140,

ponti f. anno xi.

LXVIII.

Confirmatio honorum omnium et iurium,

ad S. Pennensem Ecdesiam speclan-

tium (2).

SUMMAUIUM

Lxordium. — Bona ad Pennen. Ecclesiam

spectantia confirmantur; — Decretiun iin-

(a) II Corinlh. XI, 2. (6) Lue. xxii, 52. (n. t.)

(I) Porro anno 11'jO quo liabitum est Sencnense

conci'.ium, praesentibus rege Ludovico , episcopis

et abbutibus, inter quos S'. Bernardus Claraval-

lensis, ut diserte probal Pagius contra Heuschen-

nium , Critic. Baronian. anno ll'lO, nuni. vi.

(2) Ex Tabulario Ecclesiae liuius edidit Ugliell.,

Ilal. Sac, tom. i.

ROMANrM An. C. tuo

miiiiilatis a quacumque molestia et vio-

lentia etc. — Innocentii PP. et S. R. E.

cardinalium subscriptioncs.

Iiiiiocenliiis episcopiis serviis scrvoruin Dei, veneragli

fpalri Griiiialdo Penucnsi cpiscepo, eiiisqiie sueces-

soribus canonìcc subsliluendis, in perpeliium.

Sicut iniiisla puscenllbus nulbis est Eiordia:».

tribuendus eITcctus, ita legitinia postulan-

tium non est di(T.'reuda petitio. Fla pro-

pter, dilecte in Domino frater Griniable

episcopo, precestuasralionabllescieinonter

admisimus, et ecclesiam B. .M.iriae , et

gloriosi Cbristi marlyris ac levilae Ma-

ximi
,

praesentis scripti privilegio com-

munimus ; slatnentes , ut quascumque r-,oa ad p-jn-

possessiones,^ quaecumque bona, eadeni
"p^'jJ„"'feoÌi!I

Ecclesia impraosentiariini iuste et canonice firmimtur;

possidet , aut in fiilurum concessione Pou-

lificnm, largiiinne regum vel principum,

oblaiione fidermm, seu aliis legitimis mo-

dis Deo propilio, poteril adipisci, firma

tibi tuisque successoribus , ac illibata

i
permaneant; in quibus baec propriis du-

ximus exprimenila vocabulis: civitatein

ipsam cum omnibus suis [lertinentiis, vi-

delicet cum casalibus Noto, Cose et Ca-

:
sali, S. Ioannem de Cypresso, Mezu, ca-

' stelluni, quod dicitur Collis-.\ltus, villam

! de Paternella, ecclesiam S. Mariae de

Liciano cum ecclesiis et omnibus suis

appendicibus, ecclesiam S. Soretoni, ec-

clesiam Saturnini in Collecoitino, eccle-

siam S. Folicis de Monte-Silvano, eccle-

siam S. Miobaelis et S. Ioannis, eccle-

siam S. Barbarae de civitate S. Angeli

cum ecclesia S. Angeli , et S. Andreai